Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal
Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 194/2013 – 24 de Outubro de 2013

Ocorrência: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação
JAMILE MACHADO DA FRANÇA
SATURNINO

CETEC 14/10/2013 A 14/10/2013 LAUDO 000.187.107/2013 HOMOLOGADO

LORENA PEREIRA ARAUJO CCAAB 17/10/2013 A 18/10/2013 LAUDO 000.187.122/2013 HOMOLOGADO

ANA MARIA COELHO PROAD 15/10/2013 A 15/11/2013 LAUDO 0.141.012/2013 HOMOLOGADO

VERA LUCIA LUMIKO FURUHATA CCS 16/10/2013 A 20/01/2014 LAUDO 0.136.485/2013 HOMOLOGADO

Ocorrência: PROGRESSÃO POR CAPACITAÇÃO (TÉCNICO ADMINISTRATIVO)

Nome Lotação Vigência Tipo Número Decisão Função Nova Lotação

ANDERSON LAGO GOMES PROPLAN/COTEC/
NUDMS 11/10/2013 PROCESSO 2007.018687/2013-06 DEFERIDO

PORTARIA Nº 818/2013

RESOLVE:
Remover, a partir de 16 de outubro de 2013, para o Núcleo de Biblioteca Setorial/GTA/CFP (cód. 145) o servidor Robevaldo Correia dos Santos, Matrícula SIAPE: 2038935,
ocupante do Cargo de Assistente em Administração, ora lotado na Gerência Técnica Administrativa/CFP (cód. 133), regido pela Lei 8.112/90 de acordo ao processo 23007.
019054/2013-15.

1/2

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoal
Boletim de Pessoal – Ano VII – Nº 194/2013 – 24 de Outubro de 2013

PORTARIA Nº 888/2013

RESOLVE:
Remover a partir de 16 de outubro de 2013, para o Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e Sustentabilidade/CETENS, o servidor Kleber Peixoto de Souza,
Matrícula SIAPE 1742681, ocupante do Cargo de Professor 3° Grau, regido pela Lei 8.112/90, ora lotado no Centro de Formação de Professores – CFP, de
acordo ao processo 23007.016344/2013-07.

PORTARIA N° 889/2013

RESOLVE:
Remover a partir de 21 de outubro de 2013, para o Centro de Ciência e Tecnologia em Energia e Sustentabilidade/CETENS, a servidora Leila Damiana Almeida
dos Santos Souza, Matrícula SIAPE 1672464, ocupante do Cargo de Professor 3º Grau, regido pela Lei 8.112/90, ora lotada no Centro de Formação de
Professores – CFP, de acordo ao processo 23007.016345/2013-43.

RETIFICAÇÃO DO BOLETIM DE PESSOAL N° 188/2013 DE 15 DE OUTUBRO 2013

OCORRÊNCIA: LICENÇA PARA TRATAMENTO DE SAÚDE
INTERESSADO: ANDRÉ LUIS FRANÇA VASCONCELOS DOS SANTOS
PROCESSO: 000.180.303/2013
ONDE SE LÊ: 12 A 30/09/2013
LEIA-SE: 12 E 13/09/2013

2/2